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Nie masz maseczki w autobusie? Będzie
problem
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Powiat cieszyński wciąż znajduje się w strefie żółtej, czyli jest miejscem, gdzie występuje
sporo ognisk koronawirusa. W związku z tym mieszkańców dotyczą określone, dodatkowe
ograniczenia, a służby, zwracają szczególną uwagę na ich przestrzeganie. W cieszyńskich
autobusach pojawiły się patrole straży miejskiej, które sprawdzają, czy podróżujący
zakrywają usta i nos.

fot. ZGK Cieszyn

Obowiązek zakrywania ust i nosa w przestrzeniach zamkniętych (w tym również w środkach komunikacji
publicznej), towarzyszy nam od kilku miesięcy. Wciąż jednak są osoby, które go nie przestrzegają. Zakład
Gospodarki Komunalnej w Cieszynie o tym obowiązku przypomina i zaznacza, że w miejskich autobusach
prowadzone są kontrole straży miejskiej.

To jednak niejedyne zasady, do jakich podróżujący muszą się stosować — Zakład Gospodarki Komunalnej w
Cieszynie, przypomina o obowiązku zasłaniania ust i nosa w autobusach komunikacji miejskiej oraz o
obowiązującym limicie miejsc w autobusach, który aktualnie wynosi 50% wszystkich miejsc (siedzących i
stojących). Informacja o dopuszczalnej ilości pasażerów została umieszczona na drzwiach każdego
autobusu – wyjaśnia cieszyńskie ZGK.

Pasażerowie powinni również w miarę możliwości zachowywać pomiędzy sobą odstępy. Osoby, zamieszkujące
wspólnie, siedzące obok siebie w autobusie, również są zobowiązane do zakrywania ust i nosa.

Kontrole Straży Miejskiej w autobusach były prowadzone w czwartek (13.08). Akcja nie była jednak jednorazowa, a
patrole mogą znów się pojawić. O obowiązku zakrywania ust i nosa w razie potrzeby w autobusach przypomną
nam również kierowcy.



Zakład Gospodarki Komunalnej w Cieszynie Sp. z o.o.
about 4 years ago

Szanowni Pasażerowie,
Zakład Gospodarki Komunalnej w Cieszynie Sp. z o.o. przypomina o
OBOWIĄZKU zasłaniania ust i nosa w autobusach komunikacji miejskiej
oraz o obowiązującym limicie miejsc w autobusach, który aktualnie wynosi
50% wszystkich miejsc (siedzących i stojących). Informacja o
dopuszczalnej ilości pasażerów została umieszczona na drzwiach każdego
autobusu.

W dniu dzisiejszym funkcjonariusze Straży Miejskiej przeprowadzili
kontrolę przestrzegania powyższych obowiązków wśród pasażerów.
Kontrole w autobusach będą powtarzane.
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